
Ernæringsassistent søges til Specialområde Autismes
boafdelinger i Tørring

Vi søger en ernæringsassistent, der kan indgå i et tæt samarbejde med de socialfaglige
medarbejdere på vores tre boafdelinger, og som vil være med til at planlægge og organisere den
daglige køkkendrift på tværs af afdelingerne.
Vi er en organisation, der vægter et højt fagligt niveau – ikke kun i arbejdet med borgerne, men
også inden for de øvrige fagområder, der bidrager til at skabe en tryg og velfungerende hverdag.
Derfor er det vigtigt for os at finde den rette ernæringsassistent, som arbejder selvstændigt og
struktureret, og som har blik for både kvalitet, økonomi og godt samarbejde.
Stillingen er på 37 timer om ugen med opstart den 1. juni eller hurtigst muligt. Arbejdstiden ligger i
dagtimerne på hverdage, og der arbejdes som udgangspunkt ikke i weekender eller på helligdage.
Timerne forventes primært placeret i tidsrummet kl. 9–18, afhængigt af den fælles planlægning og
behovet i afdelingerne. Der vil derfor være mulighed for en vis grad af fleksibel tilrettelæggelse af
arbejdstiden i samarbejde med nærmeste leder.
Arbejdsopgaver

Daglig produktion af ca. 40–45 kuverter fordelt på tre boafdelinger●

Planlægning af måltider, der både kan serveres samme dag og forberedes på forhånd, så

afdelingerne selv kan opvarme maden

●

Udarbejdelse af madplaner – gerne op til en måned frem●

Indkøb, varebestilling samt styring af køkkenets budget●

Fokus på bæredygtighed, økologi og en ansvarlig udnyttelse af råvarer●

Sikring af overholdelse af gældende krav til hygiejne, egenkontrol og køkkendrift●

Bidrage til og understøtte en god måltidskultur●

Produktionen foregår i vores kantinebygning ved Beskæftigelsen, hvor der er gode
køkkenfaciliteter.
Udover ovenstående vil der efter behov være opgaver ude i afdelingerne, fx:

Bagning af boller eller kage●

Tilberedning af mad til fødselsdage og arrangementer●

Forberedelse til weekender●

På sigt eventuelt mindre køkkenopgaver i samarbejde med borgere og personale●

Det kan vi tilbyde dig

En selvstændig stilling med frihed under ansvar●

Gode muligheder for at sætte dit præg på madplaner, struktur og arbejdsgange●

Et tæt og tværfagligt samarbejde med tre boafdelinger●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, faglighed og godt samarbejde●

Gode køkkenfaciliteter i vores kantinebygning●

En kultur, hvor vi hjælper hinanden og finder løsninger i fællesskab●

Hvem er du?

Du er uddannet ernæringsassistent eller har tilsvarende erfaring●

Du arbejder selvstændigt og formår at bevare overblikket i en travl hverdag●

Du har erfaring med køkkendrift, planlægning og indkøb●

Du har økonomisk forståelse og kan sikre, at budgettet overholdes●

Du er fleksibel og indstillet på at arbejde på tværs af flere afdelinger●

Du har lyst til at være en aktiv del af hverdagen i et botilbud●

Du møder andre med ro, respekt og et godt humør●

Hvem er vi?
Boafdelingerne er en del af Specialområde Autisme i Tørring, som er et bo- og beskæftigelsestilbud
for voksne med diagnoser inden for autismespektret. Borgerne har behov for støtte til hverdagens
gøremål samt til udvikling af deres færdigheder, og måltiderne udgør en vigtig del af en tryg og
struktureret hverdag.
Vores kerneopgave er at skabe de bedst mulige rammer for trivsel, udvikling og et meningsfuldt
voksenliv for den enkelte borger. Vi arbejder ud fra en fælles forståelse af, at høj faglighed, godt
samarbejde og fleksibilitet er afgørende for, at vi lykkes.
Rekrutteringsproces 



Vi opfordrer dig til at sende din ansøgning hurtigst muligt ogsenest mandag den 6. april 2026. 
Vi forventer at afholde samtaler torsdag den 16. april i tidsrummet 9-14:00.  
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse den 1. juni 2026 eller hurtigst muligt.
Der er tale om en fast stilling med løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst
mellem din faglige organisation og Region Midtjylland. 
Få mere at vide 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os:

Afdelingsleder Amalie Nedergaard Poulsen Tlf.: 24 49 49 20●

Afdelingsleder Dan Réz Tidemann Tlf.: 29 64 60 44●

Afdelingsleder Mette Sig Jeppesen Tlf.: 40 38 70 77●

 
Om specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme. Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger. 
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
Du kan læse mere om os påwww.sau.rm.dkog følge os på Instagram under
navnetsocialomraadet_regionmidtogautismeplatform. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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